
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА  М ІСЬКА  РАДА

ЧОТИРНАДЦЯТА  СЕСІЯ П’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 16 лютого  2010 року                                                                      № 3023

Про звільнення  підприємств   
від сплати податків на 2010 рік

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 26  Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.1 Закону України „Про систему 
оподаткування”, ст. 12  Закону України „Про внесення змін  і доповнень  до 
Закону України  „Про   плату   за землю”, ст. 15, 18 Декрету Кабінету 
Міністрів України „Про місцеві податки та збори”, ст. 69 Бюджетного 
кодексу України,   Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А:

1. Звільнити  комунальне підприємство „Кіровоградська аварійно-
диспетчерська служба”, Кіровоградське комунальне підприємство 
електромереж зовнішнього освітлення „Міськсвітло”, Кіровоградську 
обласну організацію фізкультурно - спортивного товариства 
„Динамо” України, відокремлений підрозділ „Теплоенергоцентраль” 
комунального підприємства „Теплоенергетик” та Кіровоградську 
обласну організацію  Товариства  Червоного  Хреста України  від сплати 
земельного податку на 2010 рік у частині, що надходить до міського 
бюджету.                

2. Звільнити комунальне підприємство „Теплоенергетик”  від сплати 
комунального податку на 2010 рік.

3. Рішення набуває чинності  з моменту його прийняття. 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

Кіровоградської міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, 
планування та соціально-економічного розвитку та першого заступника 
міського голови   Табалова С.М.

Міський голова                                                                                        В.Пузаков
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